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Restoran, cafe, pastane, büfe gibi Ticket Restaurant kart üyesi gıda 
işletmelerine özel alışveriş kartı: TICKET PLUS

TICKET PLUS GIDA İŞLETMELERİNE KAZANDIRIYOR

TICKET PLUS’TAN GIDA İŞLETME SAHİPLERİNE
TEMİZLİKTEN GIDAYA KADAR  BİRÇOK ÜRÜNDE ÖZEL 
FIRSATLAR
Şirketlere yüzde 90’a varan vergi avantajı sağlayan Ticket Restaurant, 
Ticket Plus üye alışveriş kartı ile restoran, cafe, büfe, pastane gibi üye 
işletmelere de çok özel kazançlar sağlıyor  
Ticket Restaurant öğle yemeği hizmeti ile kurumsal hizmetlerde dünya  lideri olan Accor Services, 
Ticket Plus Üye Alışveriş Kartı ile  Ticket Restaurant yemek kartı üyesi gıda işletmelerine yıl boyunca 
özel avantajlar sunuyor.
Accor Services’in Ticket Restaurant yemek kartı üyesi restoran, cafe, büfe,pastane gibi gıda işletmeleri 
için özel olarak tasarladığı ve ücretsiz olarak sunduğu Ticket Plus Üye Alışveriş Kartı, gıdadan temizlik 
maddesine kadar birçok ürün kategorisinde en uygun fiyatlarla kaliteli ürünleri satın alma fırsatı sunuyor. 
Ticket Plus’ı kullanmak için işletme sahipleri  POS cihazında biriken alacaklarını üye alışveriş kartına 
yükleyerek ödeme gününü beklemeden anlaşmalı Bizim Toptan Satış Mağazaları’ndan alışveriş 
yapabiliyorlar. Ticket Plus Üye Alışveriş Kartı ile üyeler aynı zamanda yaptıkları alışverişlerin  yüzde 1 
oranındaki harcama tutarını, bir sonraki alışverişlerinde kullanmak üzere Bizim Toptan Satış 
Mağazaları’ndan artı para olarak hediye kazanıyor. Ticket Plus üyeleri bu avantajlarının yanı sıra, alışveriş 
kartları ile yıl içinde diğer bir çok kampanya ve indirim fırsatından da faydalanma şansına sahip olacak.   
Bizim Toptan Satış Mağazaları’ndan Ticket Plus’a özel kampanya
Ticket Plus Üye Alışveriş Kartı sahipleri için Bizim Toptan Satış Mağazaları’nda 31 Ekim’e kadar sürecek 
özel indirim kampanyası  düzenlendi.  Ticket Plus Üye Alışveriş Kartını 0212 444 22 66 no’lu Ticket 
Restaurant Çağrı Merkezi’ne başvurarak hemen alanlar kampanyaya katılarak özel indirimlerden 
yararlanabiliyor.  1 Ağustos - 31 Ekim tarihleri arasında Ticket Plus üye alışveriş kartı ile en az 100 TL 
tutarında alışveriş yapanlar arasında her ay yapılacak çekilişle belirlenecek 10 şanslı üye  49 TL artı para 
kazanma şansını yakalayacak. 
Ticket Restaurant; hem çalışanlara, hem şirketlere, hem de üye işletmelere kazandırıyor
Ticket Restaurant, yemek kuponu ve çipli yemek kartları ile 13 bin kurumsal müşterinin 300 bini aşkın 
çalışanına 30 binin üzerinde üye kuruluş ile Türkiye çapında en yaygın hizmeti sunuyor. Ticket Restaurant 
kullanan çalışanların seçim özgürlüğü ile motivasyonları artarken, firmalar da verimlilik artışının yanı sıra 
yüzde 90’a varan vergi indiriminden faydalanarak kazanç sağlıyor. Üye işletmeler ise hem müşteri 
potansiyelini artırıyor hem de Ticket Plus Üye Alışveriş Kartı ile yıl boyu çok özel alışveriş avantajları elde 
ediyorlar. 
                                                                                                                                                                                                    BİLGİ

Dünyanın önde gelen, Avrupa’nın lider otel gruplarından olan, firmalar ve kamu kuruluşlarına sunduğu kurumsal hizmetler alanında ise dünya 
lideri konumunda bulunan Accor, 100’e yakın ülkede 150.000 çalışanı ile faaliyet göstermektedir. 
40 yılı aşkın uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 
Oteller: Sofitel, Pullman, MGallery, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, all seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 
ülkede, 4.000 otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik olarak ilişkili aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir.
Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 32 milyon kişi, çalışanlar ve toplum için faydalar, ödül ve sadakat, harcama yönetimi alanlarında Accor Services 
hizmetlerinden faydalanmaktadır.
İletişim     :  
BEZE GROUP Tel: 0212.230 2055-232 3655                       Fax: 0212.231 8063                         e-mail: info@bezegroup.org
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